
PREFEITURA
MUNICIPAL DE
SÃO BENEDITO

Ano I - Edição Nº 2895 de 8 de Julho de 2021

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 
Prefeitura Municipal de São Benedito

Cidade da fé, cidade das flores

aDOM

Prefeitura Municipal de São Benedito Benedito

CNPJ: 07.778.129/0001-74

www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial/?id=2648

Página(s) 1 de 3



PREFEITURA MUNICIPAL 
DE SÃO BENEDITO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

EXECUTIVO Ano I - Edição Nº 2895 de 8 de Julho de 2021

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?
É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL.

SUMÁRIO

PORTARIAS: 207/2021
NOMEAR O (A) SR. (A) FRANCISCO ANTÔNIO PAIVA DE SALES  PARA EXERCER O CARGO DE 
COORDENADOR DA COORDENADORIA DE TRANSPORTE E TRÂNSITO – COTRAN 

aDOM

Prefeitura Municipal de São Benedito Benedito

CNPJ: 07.778.129/0001-74

www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial/?id=2648

Página(s) 2 de 3



PREFEITURA MUNICIPAL 
DE SÃO BENEDITO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

EXECUTIVO Ano I - Edição Nº 2895 de 8 de Julho de 2021

GABINETE DO PREFEITO - ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS - PORTARIAS: 207/2021

PORTARIA N° 207/2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO-CE, Saul Lima Maciel, no uso das atribuições Legais 
de acordo com o disposto na Lei Orgânica do Município e considerando as disposições legais previstas 
na Lei Municipal nº 1270/2021 de 18 de março de 2021 (que dispõe sobre as alterações na Estrutura 
Administrativa do Poder Executivo no Município de São Benedito - CE, padroniza as nomenclaturas 
dos cargos pela presente).

RESOLVE:

Art. 1º Nomear o (a) Sr. (a) Francisco Antônio Paiva de Sales, inscrito (a) no CPF sob o nº 
087.110.227-79, RG nº 309159196 SSP CE, para exercer o cargo de COORDENADOR DA 
COORDENADORIA DE TRANSPORTE E TRÂNSITO - COTRAN do GABINETE DO PREFEITO, do 
município de São Benedito - CE, não gerando ônus para esta municipalidade.

Art. 2º - a presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário.

Paço da PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO - CE, em 01 de julho de 2021.

Saul Lima Maciel

Prefeito Municipal

aDOM

Prefeitura Municipal de São Benedito Benedito

CNPJ: 07.778.129/0001-74

www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial/?id=2648

Página(s) 3 de 3


